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MurpaymoHeH OnNuUT U Harnacm

N3cnegBaHeTo Ha MUrpauMoOHHUTE Harsacu nokasea, 4Ye Masika 4acTt oT 6barapute MMaT KOHKPETHMU
nnaHoBe Aa 3aMMHAT M3BbH CTpaHaTa 3a nosedye OT TpuM Meceua. Bce nak, Ha ¢doHa Ha BuMcoKaTa
6espaboTunua, AbNAro npoab/kaBalwaTa Kprsa, HUCKUS XKM3HEH CTaHAapT U HEMPEeKbCHATO NOCKbMNBaLLUS
XXMBOT, XOopaTa Ca CKJIOHHM Aa MNPOMEHSIT MeCTOXMBEEHETO CUM, 3a Aa TbpcaT pabota m no-pobpa

peanusauus.

AOparoMmupa benueBa

HaunoHanHoO npeacTaBUTENHO NpoyyYBaHe Ha MUrPaAULMOHHUTE Harnacum n onuT, nNposeaeHo OT VHCTUTYT
"OTBOpeHO obuwectBo" - Codusa npe3 Mecel oHM 2011r., coun, 4ye no-roasiMata 4acTt OT HACESIEHUETO
Ha 15 n noBeye roanHM B CTpaHaTa He € NPOMEHSAN0 MECTOXMBEEHETO CM Npe3 uenms cu xXmseoT. 57,4%
OT aHKeTUpaHuUTe 3aABSBaT, Ye XMBEAT B €1HO U CbLL0 HacesrieHO MACTO OTKaKTo ca ce poAwusnnu, a enBa
0KoMo 1% ca CMeHUIn MACTOTO, B KOETO XWMBEAT npean rno-masnko OT rogvHa. 3a cpaBHeHue, cnopen
npeacTaBUTENHO MPOyYBaHe 3a XUTenuTe Ha cerpernpaHu KeapTanu, NpoBeAeHO No CbLOTO BpeMe, Te

Ca 3HauuMTesNHO no-yceaHann, kato 72% He ca ce MeCTUNMN HUKDBbAE Npe3 Lesns CU XUBOT.

KakTo MOXe Aa ce o4dakBa, Ham-rojieMuM ca MUrpauMoHHUTE BbBJIHM OT cenata M MajJkuTe HaceneHwu
MecTa — 0KoNno 70% OT CMeHsanuUTe MeCTOXWMBEEHETO CUM Ca HamyCHanaun TOYHO TakuBa Manku HaceneHwu
MecTa, AoKaTo TpbrHanute cm oT Codusa ca eaBa 7,9%.0OCHOBHUTE MPUUMHM 3@ NPOMSIHA Ha MSCTOTO Ha
XXMUBEEHE Ce OKa3Ba CaHTMMEHTasIHA, a He MpakKTuyHa — okono 38% OT aHKEeTMpaHuUTe nocouBaTt H6pak
nwnn passog, a 15% - npuapyxxaBaHe Ha 61M3bK OT CeMencTBOTO. B cbwoTo BpemMe cMsiHaTa Ha paboTta
e 6buna Boaewo ocHoBaHume 3a 14%. Pa3bupaeMo, XeHuTe, 3asBMNN, 4Ue XUBESAT B €4HO WM CbLuo
HaceneHo MSCTO, OTKaKTO Ca poAeHW, ca 3HauuTesnHo no-manko (52,7%) oT MbxeTe (62,9%). To3u

M3BOJA € B MNpsika Bpb3Ka C Hal-4ecTo CoMeHaBaHaTa NpuymnHa 3a npeMecTBaHe (6pak unu passoa).

EaonH ot Bcekn peceT oT aHkeTupaHute (10,9%) nMa KOHKPETHM NMaaHoBe Aa HamycHe AoMa CU M aa ce
npeMecTaT B APYro HaceneHo MSACTO, KaTo CbBCEM NIOMMYHO, Npu nNo mnaamte (Ao 30 rogmMHun) T03m asan e

3Ha4YMTENHO NO-BUCOK (29,9%), a Nnpu Hal-Bb3pacTHUTE (Hag 60 rognHn) cnaga Ao 4,4%.
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CJCcHOBHE
MiBaaka - obwo  L0.9% B89.1%

3d CTpaHaTa

. La He

LoneinHrTEAHS
vibaaka 1-
HMTEAK HA 20.3% TO.E%
CETpETN paHk

KBOQpTar

@ur.1 Imate 711 KOHKPETHM r/1aHoBe Aa Ce NMpeMeCTUTE Aa XNBEETE B APYro MACTO Win 4a 3aMUHETe 3a

lMOBEYE ot 3 meceya npe3 cnegsawjara EHA rognHa?

YyxbunHa ce gBsiBa "MbTeBoAHA 3Be34a" 3a HAaWM-MHOro OT Bb3HaMepsBaWMUTE Aa HaNyCHAT HACENEeHOTOo
MSICTO, B KOETO XMBeAT B MoMeHTa (50%), a Hall-MankKo XenaHa AeCTUHauMs 3a NMpeMecTBaHe ca cesnaTa
(4,6%). U3HeHaaBawo, Codua ce Hapexaa Ha NpeanocnegHo MSCTO MO MPUBNEKATENIHOCT, KaTo eaBa
13,8% nocouBaT cToNMuaTa KaTo eBEHTYyas/IHO MSICTO 3a HOB XWBOT. B cpaBHeEHWe C OCHOBHaTa uU3Bajka,
HaceneHWeTo Ha CerpernpaHun KBapTanum marnexaa no-ckjioHHO Aa HanycHe HacToswmsa cn goMm — 20,3%
3asiBSiBAT HaMepeHune Aa ce NMPEMECTAT, a OT TAX AENbT Ha XenaewnuTte Aa ce NMpeMecTsT B YyxbuHa e
3HAYUTENHO MO-rofsIM OT CPEAHOTO 3a CTpaHaTta: 74% oT aHKeTUpaHUTe MMaT HaMepeHue Aa HanycHaTt
Bvnrapusa. lMo-3agbnboyeH aHanM3 Ha AaHHUTE OT OCHOBHATa M3BaZKa MOKasBa, Ye MbXeTe ca Mo-
CKNIOHHU Aa HanycHaT bwnrapus (61,8%) B cpaBHeHue ¢ xeHute (37,7%), 4e camoonpeaenmnute ce
KaTo poMM Ca KaTeropMyHO MO-rOTOBM Jda ce npemectar B 4yxbuHa (83%) B cpaBHeHMe C
npeacrtaBuTeIiMTe Ha Apyrute eTHUYecku rpynm m 4ve o6pa3oBaHMETO OKasBa BJIMSIHME BbPXY
CKJIOHHOCTTa KbM eMurpaums. Han-BeposaTHUSAT eMUrpaHT B KpaliHa CMeTKa Ce OKa3Ba MbX, OT POMCKM

Npom3xo[ ¢ OCHOBHO MM NO-HUCKO obpa3oBaHme B TpyAocnocobHa Bb3pacT.

KakBn ca OCHOBHMTE MPUUMHM, NOATUKBALLM XOpaTa Aa CMEHSAT MeCTOXMBeeHeTo Cu? Ha nbpBO MSACTO
OTHOBO M3NM3a TpyaoBaTa 3aeTocT — 55,4% OT xopaTa njaHuMpaT Aa ce nNpeMecTaT Ha HOBO MSCTO, 3a Aa

TbpPCAT MAM 3aWO0TO ca Hamepunu pabota, 15,4% wckaTt ga ce cvbepaT CbC CceMeNcTBOTO cu, a 7,7%
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naaHvpaT obyyeHue mnu crneymanusaums. 3a HacesleHWEeTO Ha cerpermpaHuTe KeBapTanu, Npu KOeTo
6e3paboTnuaTa e 3Ha4YNTENHO MO-BUCOKA OT CpeAHaTa 3a cTpaHaTta (68,3% He ca paboTunm HULWO npes
nocneaHuTe 4 ceAMULM) 1, TbpceHeTo Ha paboTa e Olle Mo-BaXeH CTUMY/ 3a HamnyckaHe Ha AoMa —
64,2% ce HaasBaT Aa HaMmepsaT pabota, a 17,3% Beye ca HaMepuauM TakaBa. 3a noTeHUManHuTe

3aMUHaBaliu M3BbH Bbnrapusa, apryMeHTUTE Aa HarnycHaT poguMHaTa ca OTHOBO CbLUMTE, HO Ba)kaT C

oLe no-rosisiMa cuna 2.
Kakea & ocHOBHATA MpHYHHA Ja HCKaTe Ja 3aMHHeTe - B q}'}ﬁﬁllHﬂ'ﬁ’

OCcHOBHA H3BAJKA - AHTenn Ha
0OIIo 3a CTpaHaTa | cerperdpaHH KBapTall

3a 1a ThpCA padoTa 56.9% 66.7%

HamepHx cH padoTa 18,5% 21,7%

Ja ce cx0epa cbC CeMeficTBOTO CH Q2% 6, 7%

QoyUeHHS WIH CHeUHATH3AINS 4. 6% 0%

I'praEa 3a OIH3BK 03 3alIallaHe 4.6% 0%

BpeyeHHO NOoTy4YaBaHe HA COLHATHH 1.5% 3.3%

MOMOTITH

XenaewwuTte ga HanycHaT bbarapmsa ¢ uen pabota TbPCAT rMaBHO HUCKO KBanuduuMpaHa U Ce30HHa
3aeTtoct B cdepata Ha CTPOMTENCTBOTO, CEAICKOTO CTONAHCTBO W ycnayrute. ChblueBpPeMEHHO WMa
3HaumTeneH aan (29,2%), Tepcewm KakBato u ga e paborta. To3m u3BOA4 MPSKO KOpecnoHaupa v C
dakTa, 4ye xenaewuTte Aa 3aMuHaT B 4yxbuHa ca Hal-Bedye cpe XopaTta C OCHOBHO WM MO-HUCKO
obpasoBaHMe M JIOTMYHO Te TbpPCAT BpPeMeHHa WM Ce30HHa 3aeTOCT, KOATO He M3MCKBa cneumanHu
yMeHuns unu keanudwukaumsa. CtpaHuTe oT 3anagHa EBpona ca HaW-npeanouymMtaHuTe AecTMHauMu 3a
XenaewuTte Aa 3aMMHAT. ThXHO €, Ye KaKTO Ca CKJIOHHW Aa paboTaT BCskakBa paboTa, xoparta ca
CKJIOHHM WM Ja 3aMuHaT kbaeto u ga e (7,7%), ctmra ga vMa pabota u ga moraT ga npunedensart
AOCTAaTb4HO. 3abens3Ba ce un pa3nnkKa B npeanoynTaHnMAdTa Ha OCHOBHATa rpyna m B Te€3n Ha XUTeNUTe
Ha cerpermpaHun KBaptanu: BennkobputaHusl, Ncnanmsa n F'epMmaHus ca Han-nonyJaspHM cpen NbpBUTE,

[0KaTo NMpu BTOPUTE HarnacuTte KNOHAT KbM bpumns, Utanma n NepmaHums.

KpIe Bp3HaMepaBaTe Ja 3aMHHeT2?

OCHOBHA H3BAIKA - O0IIO 33 JKHT2TH HA cerperHpaHH

CTPaHATA KBapTaTH
BelIHKoOpHTaHHA 15.4% 0%
Henannsg 12 3% 13.3%
['epmaHnd 10. 8% 15,0%
CATIT 9 2% (0%
['epunsg Q2% 23.3%
Htamna 7.7% 16.7%
Bearns 6.2% 1.7%
KHosp 4. 6% 5.0%
Dpannng 3.1% 6,7%
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3a pasnvka OT HaMepeHusTa 3a MUrpauusl, npeauvliHuMaT onuT B 4yxbmHa 3acsira Aocta noBede
6bnrapu. BbnpocbT 3a npector B UYyxbuHa € 3agafeH C yTodHeHmeTo "3a nosede oT TPU meceua", 3a
Aa MoraTt Aa ce pa3rpaHmyat KOMaHAMPOBKU N eKCKYP3UN OT NMbTyYBaHUATaA 3a NO-NPOABb/IXUTETHO BpeEME
C MNO-CepNO3HN HaMepeHus. MouTu BCEKM NeTU rpaxaaHuH Ha cTtpaHaTta (18,4%) e nmMan Bb3MOXHOCTTa
[a npekapa M3BbH rpaHuua noBedye OT Tpu Meceua. OCHOBHa MpuUUYMHA 3a eMuUrpaumsi, KakTo 3a

dHKETUPAHNUTE B OCHOBHATa M3BaAKa, TakKa U 3a HaCeNleHNETO Ha CerpernpaHn KBaprtajun, € CBbp3aHa C

paboTa.
PaboTa /1.4%
a1 3%
, _ .. 7.3%
Hace cubepa i CeMEMCTBOTO CM 2 g
i A |
- E Eo/
DEyHeHHUE MAK CNeyManniagma T
. . #.1%
[prsa 2a DaKakK Oes 2anaawaHe
) ~ 2. ':E*E OCHoERG WMZIgddkd - ofwo 33
CTyaeHTCKa Dpuraga CTpanaTa
0.9%
bpak .
1.3% AonbAHATEANE HEEadra 1 -
- HHTEAW Ha CErPErvpaHM
KED PTd A
BpemeHHO NoAyYaBaHe Ha COLWAAHK MOMOLLK 1,33
Pl i

Qur.2 Kaka 6ewe OCHOBHATA uen Ha riocnegHnsi Bu npecros B YyxbuHa?

KaTto ce B3emaT npeaBua M CTyaeHTCckuTe 6puraaun, KouTto ca Apyra cneumduyHa dopma Ha Tpya, ce
oka3sBa, 4ye paboTaTa € OCHOBHa NMpu4YmnHa 3a okono 75% OT aHKeTMpaHuUTe Aa npekapaT Haj 3 Meceua B
yy>X6bMHa. CbbupaHeTo C Y/IeEH Ha CEMENCTBOTO, KOMTO BEYE Ce e YCTaHOBWJ B Apyra CTpaHa, € BTopaTa
Mo CroMeHaBaHe Mpu4YMHa, HO C MHOIMOKPATHO MO-Manka 3HauyMmocT. OTKposiBaT Ce LWeCT AbpXXasW,
KouTo ca 6unum noceTteHm OT Han-ronam 6pon bwvnrapm - Pycusa, lepmanusa, WcnaHua, Mbpuus,
Benukobputanma un Utanua. TpaauMUMOHHO 3anafHOEBPONENCcKUTE AbpXKaBKu, cbceaHa Mpumsa n Pycus

ca npuBefekaTesieH LeHTbp 3a rosasMa 4act ot bonrapure.

PaboTaTa n3BbH CTpaHaTa, obaye, e Han-4ecTo HeoduumanHa n 6e3 nognucaH gorosop. Okono 45% ot

AdHKETUpaHNTE OT OCHOBHaTa M3BaAKa Ca pa6OTVIJ'IVI MO TO3U HA4YMH, a MNPOUEHTBLT MPU XUTETNTE Ha
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cerpermpaHu KeapTanauM e owe no-Bucok — 63% oT Tax ca pabotunm B 4dyxbuHa 6e3 odwuumanHo
noanucaHo criopasyMeHue. [eTausHMAT aHaiM3 NoKasBa, Ye BUCOKUAT Asa Ha pabotmnute "Ha 4epHo"
€ B TsICHa Bpb3Ka C BMaa Ha paboTaTa, KosATO ca Bbpwwuan. KaTto usano, B vyyxbuHa 6bnarapute paboraT
Han-Be4ye HUCKOKBanunduumpaHa pabota — noutn 35% ca pabotmnm B obnactra Ha CTPOUTENCTBOTO,
okono 8% ca 3aeTuTe B CE/ICKOTO CTOMaHCTBO. YucTaum, roteayun, cepBuTbopu, Hepaum Ha nnoaose,
AOMaLUHX MOMOLUHULKM — TOBa Ca Hal-nonynspHuTe npodecumn cpen paboTtewnTe M3BbH rpaHuua. EaHo
Bb3MOXHO 06sCHeHMe Ha To3n daKT e, 4Ye BUCOKOKBannduuMpaHuTe cneumanuctn HamupaT aobpe
naaTeHa M yaoB/ieTBOpUTENHA paboTa B CTpaHata, APYroTo €, Y€ BeAHbX 3aMUHaNM U3BbH rpaHuuuTe
Ha bbnrapus, Tesu cneunanancTn He ce BpbLAT NMoBede M He MmoraT ga 6baat ob6xBaHaTm oT nogobeH

poA Mpoy4YBaHus.

CeMeliiCTBOTO € OCHOBHaTa MpuuyMHa, NMopaan KOATO xopaTa ce BpblaT obpaTHo B Bbnrapus. Bcekwu
TpeTV 3aBbpHaN Ce EMUTPaHT € NpeanoYesn poanHaTta 3apaav 61M3KKUTe CU, AOKATO MPUKIOYBAHETO Ha
foroBop 3a pab6oTa e BbpHana Bkbwu 20,9% OT aHKeTUpaHuTe. EAWH OT BCEKU [eceT 3asBsiBa, Ye He e

ycnsan ga Hamepu noaxopasuwa paborta M3BbH CTpaHaTa.

. s 29.5%
3a 03 Chr NPW CEMEMCTBOTD CH By 5o
MaTteue mW AoroBopsT g 8%/, 20.5%
= 11.4%
He Hamepux nodxodawa paboTa 13.8%
BupHax ce BpEMEHHD M BLIHAMERABAM 43 2 5%
- I:_:_,f\
2AMMHA OTHOBO 27.5%
1. 7%
HocTanrua 3.8%
oy CJCHOBHA M2BaaKA -
MaTeye mK BK3aTA 4.1% _ A
0OWo 3a cTpaHarta
He mn xapeca oTHOWEHMETO KM MEH KaTo 235
L 1.3% f
HyaeHEeL HonuAHWTEAHE
HMaeagra 1- MuTeam
He noayuux rpaxaaHcTeo Ha CErpErvpaHi

Qur.3 3aujo ce BbpHaxte B bbsrapus?

BneuyaTneHne npasu, 4ye NOYTM BCEKU TPETU XWUTEsN Ha cerpernpadH keaptan (27,5%), konto e 6un B

yyX6bKWHa, ce e BbpHal BPEMEHHO M Bb3HaMepsiBa Aa 3aMUHe OTHOBO. TOBa Kopenupa CUIHO C TOBa, Ye
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KaToO UAn0 Harnacute 3a eMurpauuns cpej ToBa HacesleHMe ca 3HAuYUTEesSTHO MO-BUCOKU OT cpeaHuTe 3a
cTpaHaTta. HocranrmaTta, Kato obwo noHATME, e psSAKO MocodBaHa KaTo MpuyMHa 3a 3aBpbliaHe B
Bvnrapusa: easa 7% OT aHKeTMpaHUTe B OCHOBHaTa u3Baaka U camMo 4% OT Te3n B cerpervpaHu
KBapTanau cTpagaTt oT MbKa Mo poauHaTta. BbarapuHbT € NnpuBbp3aH KbM CEMENCTBOTO U BAU3KUTE CU U
Te ca apryMeHT Ja Ce 3aBbpHe OT CTPaHCTBO, HO "poauHaTa" ce okasBa TBbpAe AasieyHO NOHATUE U He

npeanssukea 4yBCTBO Ha JiUNcCa.

Pesyntatute OT npoydyBaHETO nokasBaT, 4Ye Te3u, KOUTO ca Mnpekapanu B ‘-Iy>K6l/IHa nose4ye OT Tpu
Meceua OT XMUBOTa CU, B No-rosidMa CTteneH ca CKJIOHHW Aa Ce NpeMeCTAT OTHOBO, B CpaBHEHME C TE3MU,
KOUTO He ca Hanyckanu npeaenute Ha CcTpaHaTa. Bcekn 4yeTBbLPTM OT aHKeTUpaHUTe B OCHOBHAaTa
n3BaakKa, KOMTo mMMa npeavweH onnt B ‘-IY)K6VIHa € CKJ/IOHEH Aga nNpoMeHn OTHOBO MACTOTO, B KOETO

XuBee, Nnpn peCnoHAeHTUTE OT CeErpermpaH KeapTtaJim TO3n Asa1 € Aopwn ole no-rosiaM.

BEunm nm cTe HAKGra & 25.9%
afBHa za NOBEYE oT
3 meceua? - da 50.0%
EMAM M CTE HAKOTE B 7.5%
pyekbuna za MNOBEYE ot
3 meceua? - He 12.9%
i CCHOBEHA W3EaARE - 00Wwo
33 CTpaHaTta
10.9%
2 donwanutenna wzeagra 1 -
4 BCHYEM
MMTEAM Ha CEFPETMPa HK
20.3%
KED PTaH

Qur. 4 3aaBunmnTe xenaHue Aa HarycHaT MSCTOTO, B KOETO XUBEST B MOMEHTa rnpe3 ciaeasaiyarta E/JHA

rognHa

EAHO Bb3MOXHO 06sCHEHME, ye XopaTa I'Ipe6VIBaBaJ'IVI 3a AbJZIr0 U3BbH CTpaHaTa Ca B No-roagdMma CcteneH
CK/NIOHHW Aa 3aMWHaAT OTHOBO, € 4Ye Te Ca npeojonenn Beye e€3nKoBuUTe U €MOLUMOHaIHU 6apV|epV|. Te,
BEPOATHO, Ca CE Hay4yunnum Aa ouensaBaT B HEMNO3HATa Cpeda U HE Ce CTpaxXyBaT Aa Ce aaanTupaTt Ha HOBO

mMsAcTo. OT Apyra cTpaHa, Te3u xXopa ce YyBCTBAT B MHOMO MO-rofiiMa CTeneH y/0B/IeTBOPEHU OT XUBOTA
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CW M3BBH rpaHuua, OTKOJIKOTO OT To3M B bbnarapus. JaHHUTe nokas3saT, Ye Hal-MHOro ca ce 4YyBCTBanu
"Hanb/IHO yAOBNETBOpPEeHM" OT XuBOTa cu B 4yxbuHa, kKakto B npodecnoHaneH (21,8%), Taka n B
nm4yeH nnaH (25,5%). TpeBoxeH e n dakTbT, Ye noBe4yeTo OT 6birapmTe KaseaT, Ye Cce YyBCTBaT MNo-
CKOpO HeyaoBneTBOpeHW B npodecuoHaneH niaH B cobcTBeHaTa cU AbpXKaBa U 4e "dyxbuHa" uM

npeanara no-,u,o6pv1 Bb3MOXHOCTU 3a peainsauund.

Hanteano .57

YAOBAETBOPEH | 2

10.5%

b
T 1.6

10.9%

T 1.8

i

Erarapua

15.0%

) 4
wupmbina [ 16.4%

21.4%

R 100

15.0%

2
I 5.9%

Hantnanao 17.3%

HEYAOBAETBOPEH — 6.8%

Qur. 5 Y40B/1€TBOPEHOCT B rpOECHUOHAIEH 171aH, U3MEPEHAa 0 7 CTENEHHa cKasla, KbgeTo 1 e

Harnb/1HO HEY/0BJ/IETBOPEH, a 7 € HalbJIHO y4O0BJ/IETBOPEH
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Hanwano 14.5%
YAOBSETBOPEH £3.3%
3 cor
. l_.r:m”
14.1%
. 15.5%
- 16.8%
Brnarapus
Yy BHa . 19.1%
4 15.9%
. 14.5%
= 14.5%
3 10.5%
7.3%
Hanwnano 10.5%
HEY AOBAETEOPEH 3.6%

Qur. 6 Y40B/1ETBOPEHOCT B /IMHEH J1aH, U3MeEPEHa o 7 CTerieHHa ckasa, Kb4eTo 1 € Hanb/IHO

Hey/0BJ/1eTBOPEeH, a 7 € HalbJIHO yA0BJ/IETBOPEH

KaTto usno, nsacnenBaHeTo Ha MUIrpaUMOHHUTE HArsacu rnokassa, 4Ye Masika 4dacT ot 6bnrapute (5,4%)
MMaT KOHKPETHM NJaHOBE Aa 3aMMHAT U3BbH CTpaHaTa 3a NnoBeYye OT TPM Meceua. Te ce YyBCTBAT CUITHO
CBbp3aHM CbC CEMENCTBO N 6/IM3KK M Buxa ce BbpHaNM B CTpaHaTa 3apaau Tax. Bce nak, Ha doHa Ha
BMcokaTta 6e3paboTuua, AbAro npoAabs/kaBawiaTa MKOHOMUYECKA Kpu3a, HUCKUS XM3HEH CTaHdapT U
HenpekbCHATO MOCKbMBALLUS XWMBOT, XOpaTa Ca CKJOHHW Aa MNPOMEHSAT MEeCTOXMBEEHeTO Cu, 3a Aa

TbpcAT paboTa 1 no-gobpa peanvsauus.

1 [JeTannHun aHanmM3u Ha 3aeToCTTa OT CbLUOTO MpOoy4YBaHe MoraTt Aa ce BMAST B TeKCTa Ha Anekcel NamnopoB B Ccbwms 6pon
Ha Monntukun.
2 Te3n pe3yntatm ca B MbJIeH CMHXPOH C pe3ynTaTuTe OT NMpeacTaBuTeNHO npoyysaHe, nposeaeHo oT MOO mecey no-

KbCHO : http://politiki.bg/?cy=222&lang=1&a0i=223804&a0m=readInternal&aOp_id=870
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